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Baee AneKkcaHap ApTEMOBMY

GBoGoeea AuaHa 3ybaiinynoeeHa

bopucoea Bapeapa AnekcaHopoeHa

lpuweHKoBa AprHa AnekcaHapoeHa

OeeaTknH JaHuun Cepreeemy
Eropoea AxrenwHa CepreeeHa
Emey, Makcum JMUTpUeBMU
3uMHoBLEBA ApMHa CepreeeHa
KopeHWublH Bacunuii Hukonaeemy
NopGepr Cranna Xapanb4oBHa
Hemuoga Onera HpeeeHa
MeTpocAH ApeH POMaHoBWY
Poxkoea Aneca EereHoesHa
UpirensHukoe Kupunn AHapeeeny

AGnokoe Mnesa Cepreesuny

MO yJacTHMKa +
AHocoB Anekcell AnekceeBud
Mazysoea Munana AnekcaHgpoBHa
Epmonaee Bauecnae Cepreesumy
KpuawwnHa Yneana feMHagseeHa
Naukoe MNeA JMUTPUEBKMY
TNeBkuHa EnnzaeeTta AnekcaHgpoeHa
TNezunnHa Codba AnekceeeHa
HukHWEKMHA BUKTOPWA MakCMMOBHA
MoBeTkMHa AHacTacuA lfeHHaaLeEHa
Mouykaeea Mwdoes BNaguMUpoEHa
CaxTtepoea BMKTOpPUA AHATONLEEHA
CHMakoe Bacunuii Anekceeeny
CHHEE KMpHMAN MaKCMMOBWY
Wapoea MonvHa AnekcasapoEHa

IIporokoa BOLI HID Martemaruka 2021/2022 yu.r.

11.08.11
8.09.11
8.07.11
19.03.11
2.06.11
1.07.11
4.04.11
9.12.11
14.07.11
15.07.11
28.06.11
9.11.11
18.03.11
7.10.11
25.07.11

17.12.10
240710
24.08.10
5.10.10

531.07.10
11.06.10
5.05.10

10.12.10
22.03.11
27.05.10
2.059.10

4.08.10

12.02.10
27.04.10

4 xiacc

rBOY COL c.EkaTepUHOBKA (BE38HUYKCKHA p-oH
rBOY COLU c.EkaTepuHOBKA (Be3eHUYKCKWA p-oH
rbOY COLWL c.EkaTepumHOBEKa (Be3eHJYYKCKMA p-oH
rbOY COLL c.EkaTepuHOEKa (Be3eHUYKCKMA p-0H
r6OY COLL c.ExkaTepuHOEKa (Be3eHUYKCKMA p-0H
r6OY COLL c.ExkaTepuHOEKa (Be3eHUYKCKMA p-0H
r6OY COLL c.EkaTepuHOEKa (Be3eHUYKCKMA p-oH
rBOY COLU c.EKaTepMHOBKa (BE3eHUYKCKWA p-OH
rBOY COLU c.EKaTepMHOBKE (Be3eHUYKCKHA p-OH
rBOY COL c.EkaTepuHOBKA (Be3eHUYKCKHA p-oH
rBOY COL c.EkaTepUHOBKA (BE38HUYKCKHA p-oH
rBOY COLU c.EkaTepuHOBKA (Be3eHUYKCKWA p-oH
rbOY COLWL c.EkaTepumHOBEKa (Be3eHJYYKCKMA p-oH
rbOY COLL c.EkaTepuHOEKa (Be3eHUYKCKMA p-0H
rbOY COLL c.EkaTepuHOEKa (Be3eHUYKCKMA p-0H

5 xiacce

rBOY COLW c.EkaTepuHOEKa (BE3eHUYKCKWIA p-OH
rBOY COLW c.EkaTepuHOEKa (BE3eHUYKCKWIA p-OH
rBOY COLW c.EkaTepuHOEKa (BE3eHUYKCKWIA p-OH
rBOY COLW c.EkaTepuHOEKa (BE3eHUYKCKWIA p-OH
rBOY COLL c.ExaTepuHOBKA (BE3eHUYKCKMA p-oH
rBOY COLL c.ExaTepuHOBKA (BE3eHUYKCKMA p-oH
rBOY COLL c.EKaTepUHOBKA (BE3EHUYKCKMA p-OH
rBOY COLL c.EKaTepUHOBKA (BE3EHUYKCKMA p-OH
rBOY COLL c.EKaTepUHOBKA (BE3EHUYKCKMA p-OH
rBOY COL c.EKaTepWHOEKa (BE3EHUYKCKUIA p-OH
rBOY COL c.EKaTepWHOEKa (BE3EHUYKCKUIA p-OH
rBOY COW c.EKaTepMHOEKa (BE3EHUYKCKWIA p-OH
rBOY COW c.EKaTepMHOEKa (BE3EHUYKCKWIA p-OH
rBOY COLL c.EkaTepWHOBKa (BE3eHUYKCKMIA p-COH

. EkaTepuHoBKa)
c. EkaTepuHoBKa)
C. EkaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHoBKa)
C. EkatepuHoBKa)
C. ExkatepuHoeka)
C. ExkatepuHoBKa)
. EkaTepuHoBKa)
c. EkaTepuHoBKa)
C. EkaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHOBKa)

C. EkaTepuHOBKa)

C. EkatepuHoBka)
C. EkatepuHoBka)
C. EkatepuHoBka)
C. EkatepuHoBka)
c. EkaTepuHOBKa)
c. EkaTepuHOBKa)
c. EkaTepuHOBKa)
c. EkaTepuHOBKa)
c. EkaTepuHOBKa)
c. EKaTepMHOEKE)
c. EKaTepMHOEKE)
C. EkaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHOBKa)

CepTHHUKAT YUACTHHKE
CepTHHMKAT YYACTHHKE
CepTHUKAT yY4acTHUKE
CepTHUKAT YyUaCTHUKE
CepTHUKAT YyUaCTHUKE
CepTHUKAT YyUaCTHUKE
CepTM@UKAT yyacTHUKa
CepTH(MKAT YUacTHMKA
CepTH(UKAT YUacTHHKE
CepTH(UKAT YYACTHMKA
CepTHHUKAT YUACTHHKE
CepTHHMKAT YYACTHHKE
CepTHUKAT yY4acTHUKE
CepTHUKAT YyUaCTHUKE
CepTHUKAT YyUaCTHUKE

CepTudMKaT yyacTHHKA
CepTudMKaT yyacTHHKA
CepTudMKaT yyacTHHKA
CepTudMKaT yyacTHHKA
CepTHMMKAT y4acTHHKA
CepTHMMKAT y4acTHHKA
CepTHHMKAT y4acTHHKA
CepTHHMKAT y4acTHHKA
CepTHHMKAT y4acTHHKA
CepTHHMKAT YUACTHWUKA
CepTHHMKAT YUACTHWUKA
CepTHdMKAT y4acTHHKA
CepTHdMKAT y4acTHHKA
CepTHdMKAT y4acTHHKA
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Arai:pouoa MeaH Aner{cau,u,pushu
Bepe3oBcKMii PoMaH APTEMOBHY

lfaboea lNonuHa EereHeeBHa

Kucenee Bacunwii AnekcaHapoemy

Kneifaym [J1aHa BUKTOPOEHA
KopeHuublHa KWpa HUKonaeeHa

Cumakoea AHHa CepreeeHa

Bofoeea 3apWHa 3ybaiinynoeeHa

JyHaeea AHaCTacus AnekcaHapoeHa

3uHoBbEEa AneHa BukTopoeHa
KanraHoe ApTem Oneroeud
Kapacoea AHHa EBreHbeBHa
Kpeinoe Jaduun OnerosMy
NMwTtukoea MpuHa BnaguMupoBHa
NwoTtukoea MNonwHa BnaguMUpoBEHa
Hemuoea HOnua KOpeeeHa

CvHes Crenad ApTEMOBHY

DHO yyacTHmka t+
bepe3oeckuii PoguoH ApTEMOBWY
Buxpuee Mnea AHgpeeeMy
lopencea HOnua MeaHoeHa
Eropoe EEreHuii PoMaHoBKY
Eropoea Japea AnekcaHgpoeHa
3onvH Mateeil [MUTpHEEHY
KypHauoe AnekcaHop AHOpeeBuyY
Meneeneea KceHwa BacunseeHa
Ocanuwkoe AHOpeid AMUTPUEEWY

Cumakoea AHxennka CepreeBHa

18.02.09
6.02.09
12.01.09
21.05.09
6.11.09
19.02.10
2.07.09

13.06.08
13.11.08
9.04.09

28.12.08
2.05.08

12.05.08
12.09.08
12.09.08
15.08.08
5.02.08

25.01.07
6.05.07

29.12.07
26.12.06
11.05.07
20.10.07
14.08.07
5.06.07

6.03.07

14.07.07

6 KiIacc

re0OY COLU c.EkaTepvHOBKa (BE3EHUYKCKMIA p-0OH C.
rBOY COLU c.EkaTepMHOBKA (Be3eHUYKCKWIA p-oH
rbOY COLU c.ExaTepuHoBKa (Be3eHUyKCKWA p-oH
re0Y COLU c.EkaTepuHOBKA (BE3EHUYYKCKMIA p-OH
re0Y COLU c.EkaTepMHOBKa (BE3EHUYKCKMA p-OH
rBOY COLU c.EkaTepMHOBKA (Be3eHUYKCKWIA p-oH

rbOY COLU c.ExaTepuHoBKa (Be3eHUyKCKWA p-oH

onon

. EKaTepMHOBKa)

. EKaTepuHoBKa)

ExkartepuHoBKa)
EkaTepuHOBKa)

EKaTepMHOEKA)

. EKaTepuHoBKa)

7 xJj1acc

rBOY COLW c.EkaTeprHOEKSE (Be3eHUYKCKMIA p-OH C.
rBOY COLW c.EkaTeprHOBKa (Be3eHUYKCKMIA p-OH C.
rBOY COL c.EkaTepUHOBKA (BE3EHUYKCKMIA P-OH C.
rBOY COLW c.EkaTepWHOEKE (BE3EHUYKCKMIA P-OH C.
rBOY COLW c.EkaTeprHOBKA (Be3eHYYKCKMIA p-OH C.
rBOY COLW c.EkaTeprHOBEKa (Be3eHUYKCKMIA p-oH C.
rBOY COL c.EkaTepUHOBKA (BE3EHUYKCKMIA P-OH C.
rBOY COLW c.EkaTepWHOEKSE (BE3EHUYKCKHMIA p-OH C.

rBOY COLW c.EkaTeprHOBKA (Be3eHYYKCKMIA p-OH C.

& Kiacc

re0Y COLU c.EkaTepvHOBKA (BE3eHUYKCKWIA p-OH
re0Y COLU c.EkaTepHHOEKS (BE3EHUYKCKWIA p-OH
rBOY COLU c.EKaTEpHMHOBKA (BE3eHUYKCKWIA p-OH
re0Y COL c.EKaTEPHWHOBKE (BE3EHUYYKCKHIA p-OH
re0Y COLU c.EkaTeprHOBKa (Be3eHYYKCKWIA p-OH
re0Y COLU c.EkaTepvHOBKA (BE3eHUYKCKWIA p-OH
re0Y COLU c.ExaTepuHOBKA (Be2eHUyKCKWIA p-OH
rBOY COLU c.EKaTEpHMHOBKA (BE3EHUYKCKWIA P-0OH
re0Y COLU c.EkaTepHHOEKS (BE3EHUYKCKWIA p-OH
re0Y COLU c.ExaTepuHOBKa (Be3eHUyKCKWI p-OH

c. EkaTepuHoBKa)
c. EkaTepvHoBKa)
C. EkaTepuHoBka)
c. EKaTepuHOBKa)
C. EkaTepuHoBKa)
c. EkaTepuHoBKa)
C. EkaTepuHoBKa)
c. EkaTepuHoBka)
c. EkaTepvHoBKa)

C. EkaTepuHoBKa)

EkaTepuMHOBKA)
ExaTepMHOEBKE)
ExaTepuMHOBKE)
EkaTepuHORKA)
ExaTepMHOBKE)
ExaTepMHOBKE)
ExaTepuMHOBKaE)
EkaTepuHORKA)
ExaTepMHOBKE)

ExaTepMHOBKE)
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. EKaTepUHOEBKA)

CepTHUKaT yuacTHHKa
CepTHgUKAT yYacTHHKa
CepTMuKaT ydyacTHHKa
CepTMUKaT yd4acTHHKa
CepTHUKaT yuacTHHKa
CepTHgUKAT yYacTHHKa

CepTMuKaT ydyacTHHKa

IBOY COLL C.EKATEPHHOEKE (BE3EHUYKCKMI P-OH C.

CepTHUKAT YUacTHHKa
CepTHhUKaT yuacTHUKE
CepTHhUKaT ydacTHUKE
CepTHUKAT YUacTHKKA
CepTHhUKET yUaCTHUKE
CepTHhUKaT y4acTHMKE
CepTHhUKaT ydacTHUKa
CepTHUKAT YyUacTHKKA
CepTHhUKET yUacTHMKE

CepTHhUKaT y4acTHMKE

CepTrdgmKkaT yd4acTHUKA
CepTHdMKAT YyUaCcTHHKA
CepTrimkaT ydacTHUKA
CepTHMOWKAT yYacTHHKA
Mpuzep

CepTrgmKkaT yd4acTHUKA
CepTH@MKAT YyUacTHMKA
CepTrimkaT yd4acTHUKA
CepTHdMKAT YyUaCcTHHKA

CepTH@MKAT YyJacTHMKA
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9 xnacc

Oara poxacHua Kon-eo HabpaHHbIX Ocobpie

Ky3Heuoea AHacTacuA CepreseHa 13.09.06 rBOY COLW c.EkatepuHoBKa (Be3eHUYKCKMIA p-OH C. CepTUdhUKaT
ExaTepvHOBKaE) YYACTHHKA
2 NéexuHa AnekcaHopa 6.02.06 rB0Y COLW c.EkaTepuHOBKa (BE3eHUYKCKWIA p-OH C. Ceptugmrar 1
AnexkcaHgpoeHa ExaTepvHoBKa) Y4ECTHHKE
3 Caxtépoea Onbra AHaTonLeEHa 2.10.06 rBOY COLW c.EkaTepMHOBKa (BE3EHUYKCKHIA P-OH C. Ceptugmkar 2
ExaTepuHoBKa) Y4acTHHKa
4 CeMeHKWH Jeduc Anekcaiapoeuy 28.11.06 rBOY COLW c.EkaTtepuHoBKa (Be3eHUYKCKHIA p-OH C. CepTuduraT Q
ExaTepvHOBKaE) YYACTHHKA
11 knacc
T e Kon-s0 wapanux Sannos
Bacunceea Oapes OneroeHa  27.09.04 rbOY COLU c.EkaTepWHOEKS (BE3eHUYKCKMWIA p-OH C. EKATEPHUHOEKA) CepTU@MKaT yyacTHMKa 2

C=RU, O=I'BOY COL
c.EkaTepnHoBka beseHuykckoro
panoHa Camapckon obnactu,
CN=Wcmarynos C.H.,

E=ekaterin_sch _bzn@samara.edu.ru
00bOb8ad49fcd0d835
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